（別記様式１）
しが生涯学習スクエア　視聴覚教材借用申請書
滋賀県教育委員会事務局生涯学習課長　様
　貸出規定に同意し承諾しましたので、下記のとおり視聴覚教材の借用を申し込みます。
令和　　　年　　　月　　　日

（利用者情報）
	氏　名

	郵便番号
	〒

	住　所

	所　属

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

	利用区分
	官公庁・教育委員会・公民館・子ども会・女性団体・青少年団体・高齢者
自治会・ＰＴＡ・企業・保育園幼稚園・小学校・中学校・高等学校・その他

	使用場所

	使用目的

	貸出方法
	来庁 ・ 郵送（着払い） ・ 逓送（　　　　　　　　　）宛

	返却方法
	来庁 ・ 郵送（着払い） ・ 逓送（　　　　　　　　　）宛

（借用する教材）
	整理番号
	教材名
	大分類

	借用期間
(14日以内)
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）まで

（個人情報の利用目的）
当申請書から取得した個人情報の利用は以下の目的に限定し、それ以外の目的では利用しません。
・予約に関する事務処理
[bookmark: _GoBack]・貸出に関する事務処理